Grintee aromatisiert und Jasmintee

Grilntee aromatisiert
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Agyptische Minze
Ginger Lemon BIO
Traum der Gotter
Japanische Kirschblite
Peach Cream
Drachenfeuer

Sweet Lemon

Vanille

Morgenlacheln

Tau Tau BIO

Earl Grey

Strawberry Fields
Japans grine Kdastlichkeiten
Mandarine Lemon
Orangenspalten
Granatapfel/Drachenfrucht
Macabeo/Zitrus/Jasmin
Kuss der Karibik

Apfel Inge

Heidelbeer Mango
Jasmin Dragon Pearls
Jasmin

Jasmin Chung Hao

Gunpowder mit kraftigem Minzaroma
Grintee Bio, Ingwer, Zitrone, nat. Aroma
grin/weiss, trop. Friichte, Jasmin, Aroma
Grintee, japanische Kirschbliten

Grintee, Pfirsich, Bluten, Aroma

Grintee, Saflorbluten, fruchtiges Aroma
Grintee, Zitronenstiicke, Aroma

Sencha, Vanillearoma

Griintee verschiedene Bluten, Aroma
Grintee, Bliten, Zitronengras, nattrl. Aroma
Grlntee, Zitrone, natirl. Bergamottearoma
Sencha, Brombeerblatter, Erdbeeren
ausgewahlte jap. Gruntees, Frichte, Aroma
Sencha, Zitronengras, Orange, Bluten
Sencha,Orangenschalen

Sencha, Kukicha, Granatapfel, Drachenfrucht
ausgewahlte Grintees, Frichte, Jasmin
spritzige Grapefruitnote, Pomelo,roter Pfeffer
Grintee, Apfel, Ingwer

Grintee, Heidelbeer Mango Note
Spezialitat, Handgerollt, Jasmin

mit Jasmin Bluten, fein blumig

hocharomatisch, geeignet fir Mehrfachaufguf?

€*/100 g
5,90 €
8,40 €
8,20 €
6,80 €
5,90 €
4,40 €
4,90 €
6,20 €
6,80 €
6,90 €
5,90 €
6,40 €
7,60 €
6,90 €
5,60 €
6,90 €
7,90 €
5,90 €
5,80 €
6,60 €

28,10 €
6,90 €
10,60 €

*alle angegebenen Preise (inkl. MwSt.) verstehen sich pro 100 g je Verpackungseinheit / €* / 100g
Verkauf im Teehaus-Benrath, Cacilienstr. 3, 40597 Duisseldorf ( Benrath)



